

[image: Rokiskis.eu]
			











	
	
	
	
	
	









No Result

 Visi rezultatai












[image: Rokiskis.eu]
    	


	
	
	
	
	
	


















No Result

 Visi rezultatai
















[image: Rokiskis.eu]
		    









No Result

 Visi rezultatai












	Rokiškis.eu /
Rokiškio krašto bendruomenė / Klaida 404: Puslapis nerastas

Page Not Found
Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:





No Result

 Visi rezultatai



Latest Articles


[image: m. navickienė: tvarios socialinės politikos ateities garantas –  ukrainos laimėtas karas]



Nevyriausybinėms sporto organizacijoms skirta 8000 eurų
 2024-04-10
 0 

Šiais metais nevyriausybinių sporto organizacijų projektams finansuoti Rokiškio rajono savivaldybės biudžete numatyta 8000 eurų. Savivaldybės administracijos direktoriaus Valerijaus Rancevo įsakymu, šios lėšos paskirstytos 12 rajono nevyriausybinių sporto organizacijų. Rokiškio automobilių sporto klubui „Aukšta pavara“ skirta 800 eurų. Šie pinigai bus panaudoti Rokiškio...



[image: Šiemet paramos lėšos skirtos  panemunėlio ir kazliškio bažnyčių tvarkybai]



Šiemet paramos lėšos skirtos  Panemunėlio ir Kazliškio bažnyčių tvarkybai
 2024-04-10
 0 

Į Rokiškio rajono savivaldybės Religinių bendruomenių rėmimo programos lėšas šiemet pretendavo dvi parapijos – Panemunėlio Šv. Juozapo globos ir Kazliškio Švč. Mergelės Marijos. Šiemet savivaldybės biudžete šiai programai numatyta 30 000 eurų. Abiejų parapijų  paraiškas vertinimo komisija patenkino balandžio 5 d. posėdyje. Panemunėlio...



[image: camino lituano žygis lietuva eina | rokiškyje]



Camino Lituano žygis LIETUVA EINA | Rokiškyje
 2024-04-10
 0 

Rokiškio turizmo informacijos centras kviečia Jus prisijungti prie jau antrus metus iš eilės organizuojamo sezono atidarymo žygio LIETUVA EINA, įvyksiančio balandžio 27 dieną. Šis žygis yra Jūsų puiki galimybė pažinti „Camino Lituano“ kelio bendruomenes, patyrinėti jų unikalų kultūrinį paveldą ir įsitraukti į nuostabią...



[image: matai seksualinį smurtą? netoleruok, netylėk, prabilk!]



Matai seksualinį smurtą? Netoleruok, netylėk, prabilk!
 2024-04-10
 0 

Nacionalinis informacijos apie seksualinį smurtą centras kartu su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija balandžio mėnesį skelbia seksualinio smurto prevencijos mėnesiu, kurio metu siekiama atkreipti dėmesį į seksualinio pobūdžio nusikaltimus ir kviečiama nebijoti kreiptis pagalbos. 77 proc. Lietuvos gyventojų yra patyrę seksualinį priekabiavimą....



[image: rokiškyje pražydo tūkstančiai krokų]



Rokiškyje pražydo tūkstančiai krokų
 2024-04-10
 0 

Rokiškėnus pradžiugino ne tik ankstyva pavasario šiluma, bet ir pradėjusiose žaliuoti pievelėse sumėlynavę krokai. Krokų pievelės Rokiškyje  sužydo pirmą kartą. Pasak savivaldybės Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjo pavaduotojos Ingridos Trumpaitės, krokai buvo pasodinti tik praėjusį rudenį. „Pasodinome apie 6000 krokų svogūnėlių. Apsodinome...



[image: griežtinama darbdavių atsakomybė už saugos ir sveikatos pažeidimus]



Griežtinama darbdavių atsakomybė už saugos ir sveikatos pažeidimus
 2024-04-10
 0 

Griežtini darbdaviams tenkančią atsakomybę, taip siekiant gerinti nelaimingų atsitikimų darbe, ypač statybų sektoriuje, prevenciją – tokiam Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (SADM) siūlymui šiandien posėdyje pritarė Vyriausybė. Numatyta, kad, pažeidus saugos ir sveikatos darbe reikalavimus, už pažeidimą turės atsakyti ne tik tiesiogiai...



[image: Rokiškio]



[tropo] 91,4 – Pūkas, Pagrandžiai, Rokiškio raj., Lithuania, 128 km, ID, RDS, 8th April, 2024
 2024-04-10
 0 

https://www.youtube.com/watch?v=AN2ePc1KEV8 QTH: Latvia, Nītaure, Jauntīlēni 57°04'04.84''N 25°09'45.80''E Equipment: ELAD FDM-S2 + 3H-AMP-FM-24-ULN amplifier + SDR Console v3.3 + RDS Spy v1.08 r3 + Yagi 9 el. AR 9 V pol., direction 190°, direction to transmitter 169° 8th April, 2024 at 08:10 UTC...

















  



















	Privatumo politika
	Slapukų politka


 © 2024 Rokiškis








 







No Result

 Visi rezultatai


	Orai Rokiškyje
	Rokiškio dvaras
	Rokiškio radijas
	Privatumo politika
	Slapukų politka




  
© 2024 Rokiškis





       
